2020 年 7 月 吉日

 お得意様各位

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて弊社におきましては、夏期休業を下記の通り実施させて頂きます。

貴社には多大の迷惑をおかけ致しますが、ご発注・納品体制等、何卒よろしくご理解ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

  臨時休業 日  7 月 22 日（水）

  入出荷最終日  8 月  7 日（金）

  業務終了 日  8 月 11 日（火）

  大  掃  除  8 月 12 日（水）

  休 業 日  8 月 13 日（木）より 8 月 16 日（日）まで

  業務開始 日  8 月  17 日（月）より営業いたします。

  臨時休業 日  9 月  4 日（金） （QC 発表会の為）

＊デリバリーについてのお願い＊

御注文は午前１１時までにお願い申し上げます。

路線便の出荷につきましては、納品日をご指定いただきますようお願い申し上げます。

以上

本     社：大阪府堺市西区築港新町 2 丁 6 番 13

       〒592-8331  Tel (072)245－6500 Fax (072)245－7324

東 京 支 店：東京都中央区日本橋人形町2丁目30番5号

   エイム人形町5Ｆ

〒103-0013  Tel (03)5614－8688 Fax (03)5614－8689

札幌営業所：北海道札幌市東区北 22条東 3丁目 1-35

  ハイテクビル・さっぽろ301号

〒065-0022  Tel／Fax (011)214－0760

福岡出張所： 福岡県福岡市中央区舞鶴3丁目2-5

       アイビル508号

〒810-0073  Tel (072)245－6500 Fax (072)245－7324